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SINUES MICO , Mario

MINOVES VALENCIA , GERARD
CARNICER ROIG , Jordi
FRIGOLA RIBAS , ORIOL
GARCIA ESCRIBANO , Juan Luis
RUBIO ROS , Sebastia
ALLEGRI , PIETRO

ESTEVE MATA , EDUARD
PRECKLER ALMANSA , Eloi
QUINTANA CASANOVAS , JOAN
MANTE MIRAS , HUC

MARTINEZ PULPILLO , Joaquim

RUBIO MARTINEZ , MIGUEL ANGEL

ARGELAGUER MARTINEZ , Roger
DOMENECH FERNANDEZ , Oriol
GORCHS AGUILAR , SERGI
BOTINAS MUNOZ , SERGI
BOLADERAS PONS , EDUARD

MARTINEZ I RAIGON , JOAN MANEL

JIMENEZ TOBAL , Axel
HIDALGO BELMONTE , Carlos
PERARNAU PERARNAU , Jordi
CHINCHILLA CASTRO , Jesus
CASALS CARRANZA , Jaume
NUNEZ BATICON , Israel
TORRENS LOPEZ , PEDRO
ORTIZ BONILLA , ALEX
AMHAOUCHE ALILLOU , MOHAMMED
BADRENAS PEREZ , ORIOL
DIAZ BALTA , Fco. Javier
SAGUES PORTABELLA , Ramon
GALERA MADUENO , OSCAR
LATORRE SIMON , JOSE DAVID
OLLER PIFERRER , Sergi
PONS VILA , DAVID

MARQUEZ GONZALEZ , MIGUEL
PAYAN LOPEZ , CRISTIAN
PIZARRO VALLEJO , Luis
GARCIA MARTINEZ , MIGUEL A.
FREIXER ALSINA , Francesc
CUENCA FERNANDEZ , RUBEN
LLONGUERAS NINET , ISAAC
BERMUDEZ NAVAS , DAVID
CORVO GONZALVEZ , DANIEL
ARTIGAS GILO , CARLOS
BELLMUNT BOSCH , JOEL
BLANCH DANIEL , GERARD
CASALS GRIERA , ANDREU
CASSU CANTIN , GUILLEM
CASTELLA FOLGADO , IVO
COLOMINA TOMAS , Josep
ESTEBAN SAEZ , MIQUEL
FERRER ROIG , JOAN
GARCIA CASADO , NIL

GAY VILLARET , ORIOL

10009656635
10015496742
10003384573
10013731039
10014290205
10043366054
10059082276
10040639647
10012164487
10039621450
10051601354
10062855879
10004486434
10006086934
10007545772
10014908375
10053547620
10043133254
10073478086
10014288888
10012890775
10014939903
10012932912
10012931494
10002526630
10014909284
10013410131
10014907971
10015649720
10043006952
10005863733
10074766166
10040447465
10011126284
10004062866
10076246933
10040735233
10040580437
10049118356
10003667489
10077263110
10050566282
10073953891
10039522632
10011183777
10015647090
10015647191
10015645171
10014991736
10015366400
10015815731
10068058315
47431981R

10015705900
10015650225

MASSI-TBIKES-AMUNT CC
XTREMBIKE

SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
JUANITO, CLUB PENA CICLIS
CALDERI, ESPORT CICLISTA
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
VILA BIKE'S, CLUB
MASSI-TBIKES-AMUNT CC
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
THEBIKEVILLAGE

CORVI TEAM

CATEDRA BIKES CLUB ESPORT
BLUE MOTORS-NEOLITH

SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
TONA BIKES

TERRABIKE CLUB ESPORTIU
BH CONCEPT BARCELONA-BICI
XTREMBIKE

MORENITO, PENYA CICLISTA
CASTELLAR BIKE TOLRA,6CLUB
BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR
RAVET BIKE

SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
MASST

BIKING POINT

MORENITO, PENYA CICLISTA
TONA BIKES

SALA SPORT BIKE
GRAMABIKES CLUB CICLISTA
PRIMAFLOR MONDRAKER ROTOR
PARETS, ASSOCIACIO CICLIS
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO,
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
3HM CLUB ESPORTIU

TREK BICISPRINT SABADELL
CICLES VIC CLUB CICLISTA
MARTORELL BIKE, CLUB
RUNNBIKES EL VENDRELL CLU
ESTEVE, GRUP ESPORTIU
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO,
VILASSAR DE MAR, CLUB CIC
THEBIKEVILLAGE
BICISTONI,CLUB CICLISTA
MASSI-TBIKES-AMUNT CC
COLUER-IXCOR
MASSI-TBIKES-AMUNT CC
BLUE MOTORS-NEOLITH
GERUNDA CLUB CICLISTA
TECNIBIKE CALONGE, CLUB C
TEAM ONE TO ONE ENTRENADO
BICISTONI,CLUB CICLISTA
CC ES XEBELLI EIVISSA
BICISTONI,CLUB CICLISTA
MASSI-TBIKES-AMUNT CC
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71 GUTIERREZ AGUILAR , SERGIO SUB23 10052317336 ESP BIKING POINT
72 HERNANDEZ PEREZ , ALEJANDRO SUB23 10015644464 ESP MASSI-TBIKES-AMUNT CC
73 MEDINA CARRASCO , ALEX SUB23 10015819165 ESP RAVET BIKE
74 MUNOZ MULET , MARC SUB23 10015648306 ESP BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
75 NAVAS GARCIA , TONI SUB23 10015620620 ESP CORVI TEAM
76 OLIVERAS RAFOLS , MARC SUB23 10076774066 ESP PROBIKE CLUB
77 PENALVER JUAN , JOSEP SUB23 10015648508 ESP TREK BICISPRINT SABADELL
78 RAPOSO TORRES , ROGER SUB23 10077872893 ESP BIKERS BICIMTB CLUB CICLI
79 RODRIGUEZ ARIAS , ERIC SUB23 10062855980 ESP CORVI TEAM
80 SAUMELL MONTANERA , ALEIX SUB23 10015644767 ESP NOU ESPAI-COLUER
81 SIRERA JUTGLA , ORIOL SUB23 10015651134 ESP JUFRE VIC-ETB
82 SOLER MINGUEZ , GUILLEM SUB23 10075476892 ESP TONA BIKES
83 SORIANO GATELL , Adrian SUB23 10015644363 ESP BLUE MOTORS-NEOLITH
84 YUSTE SABORIDO , VICTOR SUB23 10015651639 ESP BIKING POINT
85 CABALLER FURONES , JORDI SUB23 10051985920 ESP TREK BICISPRINT SABADELL
86 CABALLERO VAZQUEZ , FRANCISCO LUI ELITE 10043321594 ESP CORVI TEAM
201 BARTRONS CIRERA , JORDI JUN-1 10073973190 ESP LLUQANES, UNIO CICLISTA
202 BORRAS LLINAS , JOAN JUN-1 10040678144 ESP JODOFI-BAIX TER
203 DE VALICOURT FORMENT , POL JUN-1 10077310192 ESP PUIGCERDA,CLUB POLISPORTI
204 FARGAS REIXATS , PAU JUN-1 10073465154 ESP TEAM ONE TO ONE ENTRENADO
205 GOMEZ PALMA , ALEX JUN-1 10075547725 ESP 3HM CLUB ESPORTIU
206 JIMENEZ MARTINEZ , DAVID JUN-1 10054403745 ESP TREK BICISPRINT SABADELL
207 JIMENEZ JIMENEZ , ALEX JUN-1 10076247337 ESP BIKEXTREM VILADECANS CLUB
208 JORDAN REINALDO , ARNAU JUN-1 10040992382 ESP TOT VICI EN BICI-PONSPENE
209 JURADO MORA , ALEIX JUN-1 10075547523 ESP 3HM CLUB ESPORTIU
210 LUIS GALLEGO , Alex JUN-1 10039723096 ESP CORVI TEAM
211 MARTI CASADO , Genis JUN-1 10039721884 ESP IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
212 MORERA PACHON , MARTI JUN-1 10075544792 ESP 3HM CLUB ESPORTIU
213 PEREZ MONTAGUD , JOSE LUIS JUN-1 10076744562 ESP TREK BICISPRINT SABADELL
214 VALLES MEJIAS , PAQUITO JUN-1 10037710651 ESP IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
215 CEBRIA RIBERA , JORDI JUN-2 10059752485 ESP SALA SPORT BIKE
216 CHIC I VALLS , DAVID JUN-2 10064869742 ESP MASSI-TBIKES-AMUNT CC
217 COLOMINA TOMAS , Roger JUN-2 10040752815 ESP TEAM ONE TO ONE ENTRENADO
218 FORTUNY CASAHUGA , MARC JUN-2 10039532635 ESP 3HM CLUB ESPORTIU
219 FRANCO JANDULA , ROGER JUN-2 10050065421 ESP 3HM CLUB ESPORTIU
220 GARCIA FOLK , DAVID JUN-2 10040645711 ESP CORVI TEAM
221 GARCIA HERNANDEZ , RUBEN JUN-2 10051597920 ESP MASQUEFA, CLUB CICLISTA
222 ROMERA COMA , MARTI JUN-2 10039523743 ESP TBELLES-CANNONDALE-GAES-S
223 RUIZ CARBALLO , DAVID JUN-2 10053744751 ESP CARIﬁENA, CLUB CICLISTA
224 SANCHEZ FERNANDEZ , Albert JUN-2 10040776861 ESP TEAM ONE TO ONE ENTRENADO
225 SANCHEZ CATALAN , ARNAU JUN-2 10076243701 ESP 3HM CLUB ESPORTIU
310 VELLIDO VEGA , SARA F-S23 10011180646 ESP COMARQUES DE LLEIDA, CLUB
325 MARTINEZ ALADEL , MARTA F-CAD 10041037751 ESP CORVI TEAM
332 SANCHEZ URREA , SANDRA F-M30 10074728881 ESP FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
335 RAMOS ROMERO , Aurora F-M30 10014853916 ESP XTREMBIKE
336 MALDONADO TRIGO , NAYARA F-JUN 10040743216 ESP CORVI TEAM
337 PACIOS PUJADO , M*® Merce F-ELI 10049251025 ESP NEOLIT
338 CABALLER FURONES , ANNA F-JUN 10074232767 ESP TREK BICISPRINT SABADELL
339 PEREIRA MARTIN , YOLANDA F-M30 10039517982 ESP CORVI TEAM
341 ARTIGAS GILO , SANDRA F-CAD 10041015119 ESP MASSI-TBIKES-AMUNT CC
342 FUENTES COLL , LIDIA F-JUN 10040744933 ESP MASSI-TBIKES-AMUNT CC
343 BLANCH DANIEL , JULIA F-ELI 10014287474 ESP MASSI-TBIKES-AMUNT CC
344 MARTINEZ GUILLAMON , CATALINA F-ELI 10039524955 ESP IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
345 MORENO CASTANEDA , NOEMI F-ELI 10040574474 ESP PALLARES-IXCOR
346 NEZHOVOROVA , ALEXANDRA F-M30 10009497290 ESP MORENITO, PENYA CICLISTA
347 QUIROGA PADILLA , SONIA F-ELI 10074769907 ESP CATEDRA BIKES CLUB ESPORT
348 MARRECAU , SISKA SIMONE F-ELI 10051202745 ESP CORVI TEAM
349 AL BAKALI ARKHOUCHEN , LAILA F-M30 10076744663 ESP BGTEAM 100% NATURAL
350 MUNTADAS VILASIS , JORDINA F-M30 10015497146 ESP BLUE MOTORS-NEOLITH
351 MARFIL BOLADERAS , NEREA F-CAD 10050744118 ESP BICISTONI,CLUB CICLISTA
352 SOLER PUIG , MAR F-S23 10011184585 ESP COLUER-IXCOR

353 CLEIREN , VEERLE F-ELI 10051595896 ESP SOLCAM - MONTBIKE
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LEDESMA BALLESTEROS , RAQUEL
BASSOLS GONZALEZ , BERTA
FRANCO PENUELA , MAR

CANO ESPINOSA , ALEX
CODINACH SALA , MARC

COMA MACIA , LLUC

CRUZ PEREZ , ORIOL

LUJAN GARCIA , ALEJANDRO
MONZONIS ADAME , ARNAU

PAGES LAVANDERO , ROGER
PAGES LAVANDERO , GERARD
RIUS HUSILLOS , PAU
RODRIGUEZ FLORES ,
SOLA BERGA , NIL
TRIAS SANCHO , JOAN
VILARDELL TORRA , MARC
ALADESA VARGAS , MARC
BLANQUE RAMIREZ , ARNAU
BOLEA MORENO , ALEX

COPADO VILLARET , GERARD
HERNANDEZ ESPINOSA , FERRAN
LLADO TERRICABRAS , GIL
MARTINEZ ALADEL , ARNAU
PARRONDO PIZARRO , DAVID
PEREZ VERDEJO , JUAN
SOLANAS MUNTADAS , GUILLEM
TOBAJAS BANUS , GUIU

UBEDA BERNARDEZ , ERIC
ARGEMI VILA , CARLES
BALANYA CARRERAS , Isaac
BLANCO AGUILAR , JULIAN
BRUNO AYNE , Albert

CANO SANTANA , ANTONIO
CASTILLEJO , SERGIO JUAN
CASTILLO ALONSO , Guillermo
CASTRO DIAZ , CARLOS
CLARAMUNT RIBA , OTGER
COLOMINA LOPEZ , Josep
COMINO LOPEZ , Sergi
COSTA ORRIOLS , Jordi
DE LA TORRE CARRENO ,
DEL BANO RUBIO , Oscar
ESTEBAN GUZMAN , CARLOS
FABRE ANGUITA , DANI
FERNANDEZ FUERTES ,
FUENTES GIJON , JOSE
GALISTEO CABANILLAS , Sergio
GALISTEO DEL RIO , Ruben
GARRIDO OCANA , Jordi

GONZALEZ GONZALEZ , SABINO
GUISADO SOLERA , SERGIO

ISLA CABELLO , German

ITO RIU , Josep

MARTINEZ MOLINA , Santi
MARTINEZ RAVETLLAT , Manel
MILLAN VELASCO , ANDRES
MILLANES CABEZAS , GUILLEM
MIR FERNANDEZ , Josep Maria
MOLINA MALDONADO , EMILIO
OLIVARES ARANCIBIA , CHRISTIAN
ORANTE SARMENTO , FRANCESC
PACIOS PUJADO , Toni

POL

JUAN CARLOS

FRANCISCO JOS

F-S23
F-ELI
F-M30
CAD-1
CAD-1
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MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

10015815630
10039450284
10007769983
10049160792
10074061807
10074061605
10073522849
10073323795
10074728477
10067003944
10067004146
10073412210
10073320664
10040757360
10043627752
10073906304
10049050355
10074727265
10053777790
10063224075
10049176152
10040759582
10041037852
10048365695
10039538594
10059728641
10074429090
10055584721
10043373027
10049064402
10074450514
10039338433
10041268834
10053272683
10058244541
10040498995
10043367064
10041215078
10040490410
10043030695
10040562047
10039903760
10039080371
10038968924
10039904366
10023539456
10041218617
10074397364
10003680829
10050028237
10074940160
10050194652
10075161846
10039614881
10041217405
10041322182
10040539314
10039508484
10051403819
10054638464
10050744623
10012075571
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BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU

MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
MASSI

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB
MASSI-TBIKES-AMUNT CC
MASSI-TBIKES-AMUNT CC

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
BLUE MOTORS-NEOLITH

BLUE MOTORS-NEOLITH
BICIOCASION BARCELONA-OPE
MASSI-TBIKES-AMUNT CC
XTREMBIKE

GENESIS CYCLING TEAM, ASS
COLUER-IXCOR

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
MASSI-TBIKES-AMUNT CC

EL CAU DE LA BICI, CLUB E
THEBIKEVILLAGE

BTT PREMIA DE DALT

JUFRE VIC-ETB

CORVI TEAM

COLUER-IXCOR

LA TORRETA BIKE

LLUCANES, UNI® CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

EL CAU DE LA BICI, CLUB E
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
MONTBLANC, CLUB BTT

RR BIKERS CLUB

PROBIKE CLUB

COMPRARBICI

MORENITO, PENYA CICLISTA
OLESANA, UNIO CICLISTA
CICLES SANS
PALLARES-IXCOR

TEAM ONE TO ONE ENTRENADO
TEAM ONE TO ONE ENTRENADO
STARBIKE, CLUB CICLISTA
CORVI TEAM

MEDINA, CLUB CICLISTA
MORENITO, PENYA CICLISTA
XTREMBIKE

MEDINA, CLUB CICLISTA
MEDINA, CLUB CICLISTA
CORVI TEAM

MEDINA, CLUB CICLISTA
NOU ESPAI-COLUER
MEGABICI-TECAFRIC
THEBIKEVILLAGE

RR BIKERS CLUB
BIKEBERGUEDA CLUB CICLIST
ESTEVE, GRUP ESPORTIU
RAVET BIKE

SANT JOAN DESPI, CLUB CIC
SANT JOAN DESPI, CLUB CIC
BLUE MOTORS-NEOLITH
MEDINA, CLUB CICLISTA
INTEGRAL CAR KIA PC MOREN
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO,
TREK BICISPRINT SABADELL
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PENA GODOY , DAVID

PENA GALDEANO , Ruben
POLO MARTIN , JUAN CARLOS
RODRIGUEZ BARBA , CARLOS
ROTA CANO , Arnau

SERRA BONAL , Lluis

SOLEY BADIA , Robert
TRIOLA ROCA , XAVI

TUGUES MARSOL , JOSEP
VALERIO SANCHEZ , MIGUEL ANGEL
VALVERDE BROS , MANUEL

ZAFRA GONZALO , ANGEL

ZAFRA LOPEZ , Alfonso

RUBIO GARCIA , Raul

SASTRE DOMINGO , ALEX

ESPINOS ANDRES , ONOFRE JESUS
NAVARRO PEREZ , Luis

CACERES AYLLON , DAVID

BAILEN ORIHUELA ,
VIDAL PINEL , MARIO

JIMENEZ SANCHEZ , FRANCISCO
SANMARTIN RODRIGUEZ , JORDI
ARIAS RUIZ , JORDI

QUILES ALAMINOS , DAVID
NICOLAS HERRERA , DIEGO
CASTANER BLANCO , Xavier
Baron , Ricardo hugo
FEIXAS BALADA , JOAN

MORA LIZANA , Abel

VALLES CASAN , MARC
MARTORELL MUSTE , Enric
GOMEZ FERNANDEZ , MARIO
HIDALGO MORILLA , Ivan
GOMEZ RODRIGUEZ , GINES
VAQUERO DUQUE , PABLO
COSTA PEREZ , Bernat
FORN JORBA , Enric
CIURANS MALLORQUIN ,
BOADA PLAJA , PERE
ESTEVEZ SELIOS , PABLO ANDRES
HERNANDEZ HUMANES , MANUEL
OSABA ROCILLO , Alvaro
MENDOZA MENDOZA , Julio Cesar
GARCIA VAZQUEZ , Samuel
MORALES SITJAS , ALEJANDRO
GRAU LOPEZ , Marc

GIMENEZ VILLARROYA , Jordi
SALAZAR MUNOZ , CRISTIAN
RODRIGUEZ VALLS , JOAN

RIVAS OLIVARES , JESUS
RAMIREZ MARTINEZ , VICTOR
PLANS BELTRAN , Marc

PAGES LAVANDERO , ARMAND
LAHIGUERA GONZALEZ , ANTONIO
JULIAN GALVEZ , ALEXIS
GUERRERO GALIANO , RUBEN
GARCIA MANCERA , SERGI

FONT MALDONADO , Oriol

CLOPES GARRELL , XAVIER
BARCELONA MURCIA , Eduard
ALBALADEJO ENTRENA ,
ACERETE CEBALLOS-ESCALERA ,

JOFRE

FRANCISCO JAVIE

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

JOSEP ANTONI MA-30
Danie MA-30

10039517275
10040345011
10062301262
10050674093
10009789506
10011657158
10005863834
10039613972
10039680054
10040575888
10040345213
10039165449
10039394512
10040639142
10040513345
48580700P

10011534900
10011521863
10075162250
10039904568
10039514043
10011514789
10054300075
10043032113
10043777191
10015744902
10064347558
10014269488
10066812873
10043005942
10011518025
10040563360
10039505454
10039511417
10075977555
10011521257
10011522065
10075487000
10051212748
10075301181
10041541040
10042040891
10040743923
10039513639
10039901336
10009571658
10023539052
10014906456
10052332086
10051315206
10040029961
10004449553
10040510113
10040619035
10013730736
10074939958
10076491554
10040336826
10011714651
10010620975
10039519501
10015645474
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BICIXTREM BERGA CLUB ESPO
MORENITO, PENYA CICLISTA
MORENITO, PENYA CICLISTA
BIKEHOME VILADECANS CLUB
BIKETRAINING CLUB CICLIST
XTREMBIKE
BLUE MOTORS-NEOLITH
BICI OCI COMP CLUB CICLIS
COLUER-IXCOR
FES BICI 3.0
BIKING POINT
BICICLINIC CLUB CICLISTA
MORENITO, PENYA CICLISTA
PALLARES-IXCOR
CORVI TEAM
3HCYCLES
CICLES SANS, ASSOC. CLUB
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
BTT LA FAMILIA CLUB
CORVI TEAM
BICISTONI,CLUB CICLISTA
XTREMBIKE
MEDINA, CLUB CICLISTA
XTREMBIKE
BICIAVENTURA, CLUB
BIKING POINT
Bici aventura
VILA BIKE'S, CLUB
CORVI TEAM
VILA BIKE'S, CLUB
BGTEAM 100% NATURAL
MEDINA, CLUB CICLISTA
BLUE MOTORS-NEOLITH
PALLARES-IXCOR
MORENITO, PENYA CICLISTA
TREK BICISPRINT SABADELL
PALLARES-IXCOR
VALL DEL TENES, CLUB CICL
SENDICAT DEL PEDAL, CLUB
LLORET CLUB PENYA CICLIST
MEDINA, CLUB CICLISTA
MEDINA, CLUB CICLISTA
TEAM ONE TO ONE ENTRENADO
TEAM BLUE MOTORS PONTS
CORVI TEAM
PALLARES-IXCOR
MEDINA, CLUB CICLISTA
PLANIFICAT CYCLING TEAM
REPUBLIK BIKES, CLUB CICL
PROBIKE CLUB
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO,
RAVET BIKE
BLUE MOTORS-NEOLITH
CATEDRA BIKES CLUB ESPORT
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO,
FRIGORIFICOS COSTA BRAVA
CATEDRA BIKES CLUB ESPORT
BIKING POINT
ARENYS DE MUNT, CLUB CICL
MUNTBIKES-HYUNDAI MOTORPR
INDEPENDENT BIKE TORELLO
BIKING POINT
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907
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914
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916
917
918
919
920
921
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923
924
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Total corredores inscritos

ALONSO EXPOSITO , FERNANDO
ALVAREZ COSTA , Josep Manel
ASENSIO CABANELL , Joan Antoni
CORRAL PEREZ , Domingo

ELSEN BRAUTIGAM , JOAN
GALLARDO GONZALEZ , JUAN JOSE
HERNANDEZ MONTUENGA , MANEL
HIDALGO GARCIA , Jose

JULIA I PASCUAL , FRANCESC
LLAUDET BROS , MIQUEL

MILLAN VELASCO , Antonio
MOLANO TAPIA , GENARO

MUNOZ CANETE , ANTONIO JOSE
PERTUZ BARRERA , ALEKSEY

PONS I CASALS , Lluis

RAMON VERDAGUER , ALBERTO
REYES POZO , Francisco

RODRIGO FERNANDEZ , Carles
SERRANO FABRE , PEPE

VINALS FERNANDEZ , OSCAR

BRAU ICART , JAIME

CARBONES SEGUR , Joan

CORS SERRA , Joan

JORDA POYATOS , Carlos

PUCHOL ALBESA , Marcelino Jesus

266

MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60

10040519813
10039898306
10043368175
10015735404
10022241575
10052624504
10039346517
10038946187
10040332176
10039658735
10040523146
10040530826
10043001700
10041673810
10040542445
10040534866
10039475748
10073972483
10052622177
10052316225
10042998363
10039491714
10043019278
10039370563
10042433137

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme N

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

5de5
CORVI TEAM

CICLES VIC CLUB CICLISTA
TREVOL BIKESPORTS, CLUB C
MORENITO, PENYA CICLISTA
TEAM TURNE XC
CASTELLDEFELS BEL SABINA
BTT PREMIA DE DALT
CASTELLAR BIKE TOLRA,CLUB
MATADEPERA, CLUB BTT
COLUER-IXCOR
SANT JOAN DESPI,
FES BICI 3.0
MALGRAT, ESPORT CICLISTA
MEDINA, CLUB CICLISTA

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
RR BIKERS CLUB

TRUJILLO, CLUB CICLISTA
MONTCADA, CLUB CICLISTA
CASTELLDEFELS BEL SABINA
TREK BICISPRINT SABADELL
LES FRANQUESES V.UNI® CIC
NINETA BIKE CLUB

BH CONCEPT BARCELONA-BICI
PROBIKE CLUB

VILA BIKE'S, CLUB

CLUB CIC



